
    Проект внесен 

депутатом ГС РК 

Добрыня Е.А. 

   

  

 

 

О  признании  утратившими  силу некоторых 
постановлений Верховной Рады Автономной    

Республики Крым 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75, пунктом 8 части первой статьи 83 
Конституции Республики Крым, пунктом 10 части первой статьи 28 Закона 

Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК "О системе исполнительных 
органов государственной власти Республики Крым", пунктом 13 части 3 статьи 
2 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении 

и распоряжении государственной собственностью Республики Крым" 
 

Государственный Совет 
Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившими силу: 

Постановление Верховной Рады Автономной Республики Крым 
от 15 марта 2000 года № 983-2/2000 "Об упорядочении учета недвижимого 
имущества в Автономной Республике Крым" (Сборник нормативно-правовых 

актов Автономной Республики Крым, 2000 г., № 3, ст. 208, № 7, ст. 731; 2001 г., 
№ 11, ст. 1202); 

Постановление Верховной Рады Автономной Республики Крым от 19 июля 
2000 года № 1282-2/2000 "О внесении изменений и дополнений 

в Постановление Верховной Рады Автономной Республики Крым от 21 июля 
1999 года № 616-2/99 "О бюджете Автономной Республики Крым на 2000 год" 

(Сборник нормативно-правовых актов Автономной Республики Крым, 2000 г., 
№ 7, ст. 731); 

пункт 6 Постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым 
от 21 ноября 2001 года № 2134-2/01 "О внесении изменений и дополнений 

в нормативно-правовые акты Верховной Рады Автономной Республики Крым, 
регулирующие вопросы управления имуществом, принадлежащим Автономной 

Республике Крым, и его отчуждения, и о внесении дополнения в Нормативно -
правовой акт Верховного Совета Крыма – Закон Автономной Республики Крым 
"О Совете министров Автономной Республики Крым" (Сборник нормативно-

правовых актов Автономной Республики Крым, 2001 г., № 11, ст. 1202). 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 
 

Председатель 
Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь, 


